
일반회계 교통국 대중교통과

3 성과지표 및 성과단위사업명세서

【대중교통과】

목    표    치
성과목표 및 성과지표

2004년 2005년 2006년
검증방법 및 관련자료

전략목표 5 : 대중교통 활성화

성과목표 5-① : 버스.택시운영 개선

15대              
(30%)             

3대               
(6%)              

8대               
(16%)             

도입실적                    
도입목표50대                
(`04-`11)                   

저상버스 도입대수                          

5,091개소         
(100%)            -

1,694개소         
(33%)             

정비실적                    
(시내버스 2,781,            
마을버스 2,310개소)         

버스노선표지판 정비실적                    

-- 총량제실시택시총량제 실시여부                        제도개선                    
총량제실시여부              



【성과단위사업 명세서】 (단위:천원)

성과계획 및 성과단위사업 예  산  과  목    및    내  역예  산  액
기  정
예산액

금  회
추경액

14,200,000152,464,221166,664,221합     계

14,200,000152,403,215166,603,215사 업 비

14,200,000152,403,215166,603,215전략 5 : 대중교통 활성화

152,403,215166,603,215성과 5-① : 버스.택시운영 개선 14,200,000

137,727,500151,927,500운수업계 유류세 인상액보조 14,200,000

(3410-3413-220-307-09) 운수업계보조금                  

운수업체 유류세 인상액 보조                         = 159,489,428운수업체 유류세 인상액 보조                         =

14,200,000        경정 159,489,428,000 - 기정 145,289,428,000 =추가증        경정 159,489,428,000 - 기정 145,289,428,000 =추가증
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